LEWORO 2.0 Familiendatenblatt
122315-LSRO2IN0*00MCCT*D
LED Multi-Leuchte für mehrere Installationsmöglichkeiten geeignet (Einbau, Aufputz oder
Pendel mit Kabelbaumaufhängung), 3 Standard Größen (Ø 400mm, Ø
600mm und Ø 1000mm), Leuchte aus Aluminium mit opaler Abdeckung (auch
Microprismatisch möglich), 2 Standard Gehäusefarben zur Auswahl (schwarz
RAL9005 oder weiß RAL9016), hoher Lumenwirkungsgrad 110lm/W, Farbtemperatur mittels
Schiebeschalter vor Montage an der Leuchte einstellbar (2700K, 3200K
oder 4000K), 220~240V AC/ 230V DC, direkt/indirekt strahlend, Pendelabhängung oder
Mikroprimatischer Diffuser muss separat bestellt werden, inkl. integriertes
dimmbares Betriebsgerät DALI/SwitchDIM, Schutzart IP40, Schutzklasse I, CRI>90Ra,
Lebenserwartung 50.000h, Gewicht 3.2kg (400mm) / 6.9kg (600mm) / 16.2kg
(1000mm), Durchmesser 400/600/1000mm, Höhe 86mm, Deckenausschnitt Ø 220-250mm
(400mm) / Ø 385-415mm (600mm) / Ø 385-415mm (1000mm)
Systemleistung [W] D400: 40W / D600: 60W /
D1000: 100W Lichtstrom [lm]
einstellbar D400:
3600-4200lm,
D600:
5700-6660lm,
D1000:
8800-10700lm
Lichtfarbe [K] einstellbar
2700k/3200k/4000k CRI >90
Optik Prisma/Opal Betriebsgerät integriert
Dimmbarkeit DALI Lichtaustritt Direkt/Indirekt
Spannung[V] 230 Durchmesser Ø
[mm] 400/600/1000
Gehäusefarbe weiß oder schwarz Lebensdauer 50000
Gewicht [kg] 3,2 (400mm) / 6,9 (600mm) /
16,2 (1000mm) Befestigungsart Einbau, Pendel,
Aufputz
Deckenausschnitt Ø
[mm] 220-250/385-415/385-415
Alle technischen Daten sowie Gewichts- und Maßangaben sind sorgfältig erstellt. Irrtum vorbehalten. Produktabbildungen sind beispielhaft und können vom Original abweichen. Änderungen, die dem Fortschritt
dienen, behalten wir uns vor. Verbindliche Daten im Auftragsfall erfragen.
Utsch Huber Lichtsysteme GmbH · Zeppelinstr. 40 · 73760 Ostfildern · www.utschhuber.de · info@utschhuber.de · 0711/737345-0